
UCHWAŁA  Nr 42/06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 27 grudnia  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 350.000,00 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                 Wicemarszałek  Województwa 
 
 

                                                   Zdzisław  Wrzałka 
 

 
 
 
 
 
 
 



  
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Infrastruktury i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami                
i rozdziałami w ramach działu na kwotę                                                               350.000,00 zł.,  
z tego: 
  
• dział 600 – Transport i łączność                                                                    350.000,00 zł.,          
     z tego: 
 
    przesunięcie z: 
    rozdziału 60095 – Pozostała działalność                                                         213.879,76 zł.,      
    § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  213.879,76 zł.,      
    rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                                           136.120,24 zł., 
    § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  136.120,24 zł., 
    do: 
    rozdziału 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe                   350.000,00 zł.,       
    § 2630 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych                                                                                                    350.000,00 zł.,     
     
 
  z przeznaczeniem na zabezpieczenie kwot niezbędnych do realizacji postanowień 

wynikających z zawartych umów w roku 2006 dotyczących przekazywania dopłat 
przewoźnikom. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 42/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.12.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   350.000,00  

 III   Dotacje   350.000,00  

    Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 2630 350.000,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     350.000,00

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   350.000,00

    OGÓŁEM   350.000,00 350.000,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 42/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.12.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   350.000,00  
III  Dotacje   350.000,00  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 2630 350.000,00  

  OGÓŁEM   350.000,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 42/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.12.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     136.120,24
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   136.120,24
  OGÓŁEM     136.120,24

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 42/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.12.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     213.879,76
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   213.879,76
  OGÓŁEM     213.879,76

 
 


